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rh. vezetéknév keresztnév csapat egyesület

56 GONDA Márk Barnabás BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK, BUDAPEST
1 RUBIN Mattia BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK, BUDAPEST

56 TÓTH-GÖDE Gergõ BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK, BUDAPEST
56 CSIK Ádám BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST
30 HORVÁTH Ákos BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST
56 PAP Leonárd BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN. BUDAPEST
50 KOVÁCS Bence KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
56 TÓTH Márton KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
25 TYMCSÁK Levente KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA BUDAPEST
56 CSÓTI Mór Levente SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZEGED
11 NAGY Huba SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZEGED
56 ZSÖGÖN Andor Kolos SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK. SZEGED
10 GECSEG József Benedek MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL. ZALAEGERSZEG
32 SIMON Donát MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL. ZALAEGERSZEG
40 VILÁGHY András MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL. ZALAEGERSZEG
42 ANTAL Péter ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
18 BAGOSI Bendegúz ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
48 KISS Botond Attila ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM ZALAEGERSZEG
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ranglista hely név

82 (10 32 40) MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.
    GECSEG József Benedek
    SIMON Donát
    VILÁGHY András

108 (18 42 48) ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
    ANTAL Péter
    BAGOSI Bendegúz
    KISS Botond Attila

113 (1 56 56) BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,
    GONDA Márk Barnabás
    RUBIN Mattia
    TÓTH-GÖDE Gergõ

123 (11 56 56) SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.
    CSÓTI Mór Levente
    NAGY Huba
    ZSÖGÖN Andor Kolos

131 (25 50 56) KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA
    KOVÁCS Bence
    TÓTH Márton
    TYMCSÁK Levente

142 (30 56 56) BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.
    CSIK Ádám
    HORVÁTH Ákos
    PAP Leonárd
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_________________________________

Direkt kiesés : 6 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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1 MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

Tableau of 8

8 ---

5 KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

4 SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.    45/11

3 BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,

6 BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.    45/42

7 ---

2 ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM

MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,

ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM
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1 MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. 

Elõdöntõ

4 SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.    45/22

3 BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT.

2 ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIM    45/30

SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

Döntõ

ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIM
   45/17
SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. 

Harmadik hely

BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT.    45/40
MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. 
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1 KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

5. hely

2 BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.    45/40
BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

Harmadik hely

BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,    45/40
MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.
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RG név

1 SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

    CSÓTI Mór Levente

    NAGY Huba

    ZSÖGÖN Andor Kolos

2 ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM

    ANTAL Péter

    BAGOSI Bendegúz

    KISS Botond Attila

3 MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

    GECSEG József Benedek

    SIMON Donát

    VILÁGHY András

4 BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,

    GONDA Márk Barnabás

    RUBIN Mattia

    TÓTH-GÖDE Gergõ

5 BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.

    CSIK Ádám

    HORVÁTH Ákos

    PAP Leonárd

6 KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

    KOVÁCS Bence

    TÓTH Márton

    TYMCSÁK Levente
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Tableau of 8

SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.  -  KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

Pontok

5

7

13

20

25

30

35

40

45

Találat

5

2

6

7

5

5

5

5

5

Pontok

0

4

6

6

7

7

8

9

11

Találat

0

4

2

0

1

0

1

1

2

Név

ZSÖGÖN Andor Kolos

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

CSÓTI Mór Levente

ZSÖGÖN Andor Kolos

NAGY Huba

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

ZSÖGÖN Andor Kolos

Név

KOVÁCS Bence

TYMCSÁK Levente

TÓTH Márton

KOVÁCS Bence

TÓTH Márton

TYMCSÁK Levente

TÓTH Márton

KOVÁCS Bence

TYMCSÁK Levente

BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.  -  BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,

Pontok

5

9

15

20

25

30

35

40

42

Találat

5

4

6

5

5

5

5

5

2

Pontok

0

10

10

15

15

20

22

23

45

Találat

0

10

0

5

0

5

2

1

22

Név

CSIK Ádám

PAP Leonárd

HORVÁTH Ákos

PAP Leonárd

CSIK Ádám

HORVÁTH Ákos

PAP Leonárd

HORVÁTH Ákos

CSIK Ádám

Név

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

TÓTH-GÖDE Gergõ

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia
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Elõdöntõ

SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.  -  MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

Pontok

5

10

13

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

3

7

5

5

5

5

5

Pontok

1

2

3

4

13

13

19

20

22

Találat

1

1

1

1

9

0

6

1

2

Név

NAGY Huba

ZSÖGÖN Andor Kolos

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

CSÓTI Mór Levente

ZSÖGÖN Andor Kolos

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

ZSÖGÖN Andor Kolos

Név

GECSEG József Benedek

SIMON Donát

VILÁGHY András

SIMON Donát

GECSEG József Benedek

VILÁGHY András

SIMON Donát

VILÁGHY András

GECSEG József Benedek

ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM  -  BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,

Pontok

5

7

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

2

8

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

10

10

11

11

23

23

24

30

Találat

0

10

0

1

0

12

0

1

6

Név

BAGOSI Bendegúz

KISS Botond Attila

ANTAL Péter

KISS Botond Attila

BAGOSI Bendegúz

ANTAL Péter

KISS Botond Attila

ANTAL Péter

BAGOSI Bendegúz

Név

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

TÓTH-GÖDE Gergõ

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia
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Döntõ

ZALAEGERSZEGI ZRÍNYI MIKLÓS GIMNÁZIUM  -  SZTE GYAKORLÓ GIMN. ÉS ÁLT. ISK.

Pontok

2

7

8

10

10

11

16

16

17

Találat

2

5

1

2

0

1

5

0

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

34

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

4

6

5

Név

ANTAL Péter

BAGOSI Bendegúz

KISS Botond Attila

ANTAL Péter

KISS Botond Attila

BAGOSI Bendegúz

KISS Botond Attila

ANTAL Péter

BAGOSI Bendegúz

Név

ZSÖGÖN Andor Kolos

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

CSÓTI Mór Levente

ZSÖGÖN Andor Kolos

NAGY Huba

CSÓTI Mór Levente

NAGY Huba

ZSÖGÖN Andor Kolos
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Harmadik hely

BP III. KER. KRÚDY GYULA KTNY. ÁLT. ISK,  -  MINDSZENTY JÓZSEF ÁLT. ISK., GIMN. ÉS KOLL.

Pontok

0

10

11

11

11

30

31

31

40

Találat

0

10

1

0

0

19

1

0

9

Pontok

5

7

15

20

25

28

35

40

45

Találat

5

2

8

5

5

3

7

5

5

Név

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

TÓTH-GÖDE Gergõ

RUBIN Mattia

TÓTH-GÖDE Gergõ

GONDA Márk Barnabás

RUBIN Mattia

Név

GECSEG József Benedek

SIMON Donát

VILÁGHY András

SIMON Donát

GECSEG József Benedek

VILÁGHY András

SIMON Donát

VILÁGHY András

GECSEG József Benedek
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5. hely

BP. IX. KER. WEÖRES SÁNDOR ÁLT. ISK. ÉS GIMN.  -  KÕBÁNYAI KADA MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

Pontok

4

10

15

18

18

30

35

40

45

Találat

4

6

5

3

0

12

5

5

5

Pontok

5

8

14

20

25

28

30

35

40

Találat

5

3

6

6

5

3

2

5

5

Név

CSIK Ádám

HORVÁTH Ákos

PAP Leonárd

CSIK Ádám

PAP Leonárd

HORVÁTH Ákos

PAP Leonárd

CSIK Ádám

HORVÁTH Ákos

Név

TYMCSÁK Levente

TÓTH Márton

KOVÁCS Bence

TÓTH Márton

TYMCSÁK Levente

KOVÁCS Bence

TÓTH Márton

KOVÁCS Bence

TYMCSÁK Levente


